SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 108/2010 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais,

tendo em vista o Edital n.º 10/07 – GS/SEED, de 27 de setembro de 2007, e n.º

103/09  –  GS/SEED,  de  5/11/09,  que  regulamentam  o  Concurso  Público  para

Professor do Quadro Próprio do Magistério, e considerando a decisão proferida nos

Autos de Mandado de Segurança n.º 712.446-1, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

A  retificação  da  nota  e  classificação  final,  obtidas  pela  candidata

Adriana  Cordeiro  Leão  Mello,  RG  n.º  4.428.440-5,  do  Núcleo  Regional  da

Educação da Área Metropolitana Sul, disciplina de Professor Pedagogo, passando a

constar a nota final 70,75 (setenta vírgula setenta e cinco),  e a 111.ª  (centésima

décima primeira) classificação.

Curitiba, 6 de outubro de 2010.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

GRHS-vidotti

	EDITAL N.º 108/2010 – GS/SEED
	Secretária de Estado da Educação